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Kompaktiška ir mobili rentgeno tikrinimo
sistema HI-SCAN 5030C

KOMPAKTIŠKA IR MOBILI RENTGENO TIKRINIMO SISTEMA
HI-SCAN 5030C

Tai lengvas, mobilus ir patvarus rentgeno skaitytuvas, idealiai tinkantis pašto siuntų ir asmeninių daiktų
tikrinimui komerciniuose bei visuomeniniuose pastatuose.

Šis įrenginys sukurtas siekiant pagerinti saugumo patikrą tokiose vietose kaip teismų rūmai, įmonių
kompleksai ir kitos saugumo reikalaujančios zonos. Kompaktiškas dizainas ir lengva konstrukcija užtikrina
paprastą integraciją į patikros punktus ir pašto patalpas. Vibracijos slopintuvai leidžia lengvai perkelti
skaitytuvą nereikalaujant pakartotinio kalibravimo, suteikdami maksimalų lankstumą.

Patikrinta HiTraX 3 elektronikos ir programinės įrangos platforma užtikrina aukštą vaizdo kokybę ir
greitesnį patikros procesą. Skaitytuvas pateikia aiškius, lengvai interpretuojamus nuskaitytus vaizdus,
leidžiančius personalui greitai ir tiksliai įvertinti galimas grėsmes ar kontrabandą.

HI-SCAN 5030C gali būti naudojamas kaip stacionarus stalinio tipo skaitytuvas arba kaip mobili versija ant
ratų, turinti vibracijos amortizatorius ir papildomą daiktadėžę.

PRIVALUMAI

Lengvas, todėl patogus transportuoti
Pažangi HiTraX 3 elektroninė platforma užtikrina aukštą vaizdo kokybę
Paprastas valdymas ir intuityvi vartotojo sąsaja
Puiki vaizdo raiška leidžia tiksliai identifikuoti objektus
Įtaisyta saugykla patikros duomenims išsaugoti
Galimybė pritaikyti papildomas funkcijas pagal poreikius

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus objekto dydis: 530 (plotis) × 320 (aukštis) mm



Tunelio dydis: 532 (plotis) × 328 (aukštis) mm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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